

Orhan KIR

Orhan Kır, 1948'de Tarsus'ta doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Tarsus'ta, Üniversiteyi ise Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde tamamladı. Buradan 1971 yılında mezun olan Kır, 1976'dan beri serbest eczacı olarak görev yapıyor.

Orhan Kır'ın gazetecilik tutusunu yıllar öncesine dayanır. Henüz orta öğrenim sırasında bir çok gazete ve dergilerde yazı ve şiirleri yayınlandı.

Esas gazeteciliği, İzmir'de yayınlanan 'Yeşil Urla' gazetesine 1970 yılında Yazı İşleri Müdürlüğü ile başlar.

Tarsus'ta ise 1983 yılından günümüze kadar çeşitli gazetelerde köşe yazarlığı yaptı. Bunlardan bazıları şöyle: Tarsus'un sesi, Tarsus'a ayna, Ufuk ve Akkoza gazeteleri. Ayrıca Mersin'de yayınlanan İstikbal gazetesinde de 'KIR KAHVESİ' köşesini tiyatral tarzda yazmayı sürdürüyor.

PARDON, HAFTABAŞI SOHBETİ VE HİŞŞT!" köşe yazıları, Tarsus'ta televizyon kurulmasına öncülük etmiş, 'YÜZYÜZE, BAŞBAŞA, PARANTEZ ve ÜÇÜNCÜ BOYUT' gibi programların yapım ve sunuculuğunun yanısıra, Başkanışmanlık ve Haber

KAT EKŞİ BİR



Orhan KIR

Orhan KIR

ADINI CAN KOYDUM

Müdürlüğü görevlerinde de bulunmuştur. Bu görevinden 2000 başında kendi isteğiyle ayrılmıştır.

KIR, 1989-1992 yıllarında iki dönem Tarsus Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığı da yapmış olup, 1997'de Türkiye'de ikinci olarak oluşturulan Medya Mensupları Derneği'nin (MEDYAP) kurucusu ve ilk başkanıdır.

Ayrıca iki yıl Türk Haberk Ajansı (THA) Tarsus Temsilciliği'nde de bulunmuştur.

Bu arada yerel radyolarda 'STAR FM, RADIO TIMA, RADIO GÜNEY FM ve TEMPO FM'de programlar yaptı. Zaman zaman da TRT Çukurova Radyosu'nda konuşmacı olarak programlara katılmaktadır. Tarsus Turizm, Kültür ve Sanat Derneği (TURSAN), Tarsus Müzik, Kültür ve Sanat Derneği ve son olarak da Tarsus Liseler Derneği'nin kuruculuğunu ve başkanlığını yapmıştır.

1996'da sahipliğini yaptığı, Kültür ve Sanat içerikli "TURUNÇ" dergisini çıkartmıştır. Eserleri arasında; KARADENİZ NOTLARI - 1997-, FİLLER VE ZİLLER ve birçok tiyatro oyuncu denemeleri, şiir çalışmaları yer almaktadır.

Hazırlayan: Ecz. Kaan KARADAĞ